中国合格评定国家认可委员会文件

认可委（秘） (2007)4 号

关于举办实验室/检查机构评审组长研讨会的通知

各有关单位及人员：

现将实验室/检查机构评审组长培训研讨会的有关情况通知如

下。

一、会议时间

2007年 1月 22日、23日（上午8:30-12:00、下午 14:00-17:00、

晚上 19:30-21:00）、24 日（上午 8:30-12:00）。

报到时间：1月 21 日下午

二、会议地点

宾馆地址：北京市海淀区西三旗安宁北里 8号 泰山饭店

电话总机：010-62919988

开会地点：北京泰山饭店会议楼。

报到地点：泰山饭店客房楼大厅。

三、会议费用

差旅食宿费自理。其中餐费 100 元/人/天;

住宿费：标间 100 元/人/天（包间 200 元/人/天 ）。

四、乘车路线

北京站：乘地铁至积水潭站下车，从 A口出站换乘 914 路、919

路到西三旗站下车，桥南约 300 米路西即到。或乘地

 1

铁至西直门站换乘 13 号轻轨至上地站下车，换乘 323

路至西三旗西站下车，或乘运通 105 路在安宁里站下

车。

北京西站：乘 845 路至西三旗下车，桥南约 300 米路西即到。

北京北站：乘 618 路至西三旗下车，桥南约 300 米路西即到。

首都机场：乘机场大巴到马甸桥东下车，换乘 919 路或 315 路

到西三旗下车。

五、其他

1）请与会人员务必全程参加，不迟到、早退。参加培训的情

况将纳入本人档案记录。

2）由于与会人员较多，如临时有调整房间或会议地点等情况，

请遵从会议的安排。

3）参加会议人员请到 CNAS 网站上自行下载《实验室认可评审

工作指导书》

4）研讨会内容中有分组讨论部分，请注意分组名单及地点安

排（在会上通知分组名单）。

二○○七年一月五日

主题词：  会议  通知

本秘书处：  存档（2）

中国合格评定国家认可委员会              2007年 1月 5日

 2